
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Násada na masážní vibrátor Cock Teaser + dárek SKYN
5 Senses kondomy

Údržba

Umývání se může zdát trochu složitější, kvůli výstupkům a záhybům. Ale
nebojte, stačí chvilinka a máte hotovo. Vezměte si na čištění štětičky do uší
nebo starý, vyřazený kartáček a objeďte všechna zákoutí, aby se tam
neusazovaly pozůstatky lubrigelu nebo tělních tekutin. Na závěr bodne
Dezinfekce pomůcek. Hračka pak bude dokonale čistá a připravena na další
použití.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Design a tvar

Design je poměrně jednoduchý. Samotný návlek je jako čepice na žalud. Je neprůchozí a po celé délce jsou stimulační
výstupky. Návlek se pak nasazuje na masážní vibrátor pomocí další kulaté čepičky, která masážní vibrátor parádně
obepne a nehne se ani o píď.

Materiál

Cock Teaser je z kvalitního, gumového TPE materiálu. Díky tomu je pružný a měkký. Dobře se nasazuje, sundává a na
penisu je tak příjemný.

Barva

Vychutnejte si pohled na rozvlněný žalud a udělejte se už jen z té vzrušující podívané. Cock Teaser je totiž průhledný.

Rozměry

Výška: 10,5 cm
Vnitřní průměr násady: 4,5 cm.
Maximální průměr násady: 9,5 cm.
Vnitřní průměr návleku: 3,5 cm.
Hmotnost: 135 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

